令和 5 年 3 ⽉ 7 ⽇
お取引先様各位

株式会社サンプラント

ビル名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を承り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社本社事務所が⼊居しておりますビル名が下記名称に変更になりますので
お知らせ致します。

敬具
記

■ビル名称
  ＜新ビル名称＞  京王東⽇本橋ビル
  ＜旧ビル名称＞  野村不動産東⽇本橋ビル

■変更後の住所
 〒103-0004
 東京都中央区東⽇本橋 1-1-7 京王東⽇本橋ビル 4F
※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX 番号等の変更はございません。

■変更⽇
 令和 5 年 3 ⽉ 15 ⽇（⽔）

■旧名称併記期間
 令和 5 年 3 ⽉ 15 ⽇〜令和 5 年 9 ⽉末⽇迄

※旧ビル名称でも 9 ⽉末迄は郵便物などの受領に問題はございません。

以上